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Списанието ги предлага следните општи теми:
1. Културно наследство и светот
2. Погледи и мислења
3. Научни студии
4. Стручни студии, информации од реализирани програмски активности 
(увиди, евиденции, валоризации, конзерватоски истражувања, проекти итн.)
5. Прикази, вести, белешки

Обем на трудовите:
Научни студии - 
Стручни студии - 
Труд од информативен карактер - 
стандарди реда

Материјалите се доставуваат во ворд, тиф, јпг или псд, заедно со ПДФ, во редакцијата да се 
достават на адреса: 

Одговорно лице за контакт: 
Дарко Николовски, 
моб тел.:(+389) 75 299 783;
e-mail: nikdarko@kalamus.com.mk

КАЛАМУС
Ганчо Хаџипанзов 26, 
1000 Скопје, Р С Македонија

The work should include:
- key words
- abstract (not more than 100 words);
- text, including the notes,
- Summary is obligation of the redaction and will be in one of the world languages (English, -French, 
German) re. Macedonian language;
- illustrative materials (b/w photos and digital photos, drawings, gables, plans – 300 dpi resolution in 1:1 
ratio)
- legends for all illustrated material;

Note: To all those who are not provided with the printed version of the Magazine PATRIMONIUM.MK., 
we want to inform you that they are available on our Webpage www.kalamus.com.mk in PDF format as 
well.

For any additional information do not hesitate to contact the editor in chief of the magazine mr. Darko 
Nikolovski on nikdarko@kalamus.com.mk

Darko Nikolovski
Gandčo Hadžipanzov 26
1000 Skopje, N. Macedonia
+389 75299783


